ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 31 января 2022 г. № 41
г.Кызыл

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 2 ноября 2021 г. № 590

В соответствии с частью 2 статьи 31 Закона Республики Тыва от 8 мая 2013 г. № 1852 ВХ-I «О нормативных правовых актах Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 постановления Правительства Республики Тыва от 2 ноября 2021 г. № 590 «Об учреждении грантов Главы – Председателя Правительства Республики Тыва в области культуры и искусства и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Тыва» следующие изменения:
в абзаце пятом цифры «2021» заменить цифрами «2012»;
в абзаце девятом цифры «2021» заменить цифрами «2012».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва		                                                                 В. Ховалыг